

<b>TESTO VIGENTE</b>	<b>NUOVO TESTO</b>
<p><b><i>Art.11 Modalità di pagamento</i></b></p> <p>1. (omissis) 2. Il contributo di cui sopra è corrisposto al Comune all’atto del ritiro del permesso di costruire, e comunque entro e non oltre 180 giorni dal ricevimento della comunicazione di avvenuto rilascio del permesso di costruire.</p>	<p><b><i>Art.11 Modalità di pagamento</i></b></p> <p>1. (omissis) 2. Il contributo di cui sopra è corrisposto al Comune all’atto del ritiro del permesso di costruire, e comunque entro e non oltre un anno dal ricevimento della comunicazione di avvenuto rilascio del permesso di costruire.</p>